



## Gminne Zawody Sportowo-Pożarnicze



**W niedzielę, 23 czerwca, w Jasieniu rozegrane zostały Gminne Zawody Sportowo-Pożarnicze, w których wystartowało ponad 160 druhen i druhow. Na starcie w poszczególnych kategoriach stanęło łącznie 16 drużyn reprezentujących 7 jednostek OSP z terenu gminy Brzesko.**

W konkurencji mężczyzn pierwsze miejsce zajęła **OSP Poręba Spytkowska**, która otrzymała nagrodę w wysokości 1500 złotych. Drugie miejsce (nagroda finansowa w wysokości 1200 złotych) zajęła **OSP Mokrzyska**. Na trzecim miejscu (nagroda finansowa w wysokości 900 złotych) rywalizację ukończyła **OSP Szczepanów**. W konkurencji drużyn kobiecych wystartowały dwie reprezentacje. Zwyciężyła **OSP Szczepanów**, która wyprzedziła **OSP Jadowniki**. Obie drużyny w nagrodę za udział oraz determinację i zaangażowanie wezmą udział w wyjeździe integracyjnym sfinansowanym przez Urząd Miejski. Brzeski samorząd pokryje też koszty wycieczki do Energylandu, w której wezmą udział trzy najlepsze ekipy w rywalizacji drużyn młodzieżowych. Są to (w kolejności zajętych miejsc) dziewczęca drużyna **OSP Wokowice**, która obroniła mistrzowski tytuł wywalczony rok temu, a także **OSP Jasień** (skład mieszany) oraz **OSP Szczepanów** (drużyna dziewcząt). Organizatorami zawodów byli burmistrz Brzeska Tomasz

Latocha, Urząd Miejski w Brzesku, Zarząd Oddziału Gminnego ZOSPRP w Brzesku, OSP w Jasieniu, Komenda Powiatowa PSP w Brzesku oraz Miejski Ośrodek Kultury w Brzesku. Nagrody dla zwycięskich drużyn ufundował Urząd Miejski w Brzesku. Ponadto sponsorami byli Browar Okocim oraz F.U.P.H. Tartak-Piekarnia Zofia Filipek z Jodłówki.

## **SKŁADY ZWYCIĘSKICH DRUŻYN**

**OSP Wokowice (drużyna młodzieżowa):** Oliwia Ciszkowicz, Kamilla Damasiewicz, Lena Janiczek, Marika Kania, Wiktoria Pagacz, Marlena Policht, Julia Suchan, Vanessa Świerad, Milena Wejman. Opiekunem drużyny jest Daniel Oćwieja.

**OSP Szczepanów (drużyna żeńska):** Kinga Brzeska, Aleksandra Dumara, Jolanta Książek, Aleksandra Mroczek, Weronika Mrówka, Wiktoria Przybyło, Patrycja Śmietana, Krystyna Wojtusik oraz Stanisław Kozub jako obsługujący pompę.

**OSP Poręba Spytkowska (drużyna męska):** Marek Bakalarz, Jakub Cetnarowski, Mateusz Cichoń, Marcin Ćwioro, Andrzej Karaś, Łukasz Karaś, Rafał Pajor, Kacper Rachwał, Krystian Zgraja.

---

Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/87469,gminne-zawody-sportowo-pozarnicze>

Data wydruku: 2025-01-01 15:56:30